2020年３月３日

各 位

会 社 名   株式会社ジェイホールディングス

代表者名   代表取締役社長 上野 真司

    （コード：2721 東証ジャスダック）

問合せ先   取締役副社長  中野 章男

      （TEL．03－6430－3461）

役員人事に関するお知らせ

当社は、2020 年３月３日開催の取締役会において、2020 年 3 月 30 日開催予定の第 28 期定

時株主総会に付議する取締役及び監査役選任議案における候補者を下記のとおり決議いたしま

したのでお知らせいたします。

なお、本件に関しましては、2020年 3月 30日開催予定の第 28期定時株主総会及びその後の

取締役会及び監査役会の承認を経て正式に決定される予定であります。

                   記

１． 新任取締役候補者

ふりがな
氏名

(生年月日)
略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

所有す
る当社
の

株式数

まの さだや

眞野 定也

（1976年５月 25日生）

1999年 4月

2005年 10月

2008年９月

2009年９月

2010年６月

2013年９月

2019年９月

2020年３月

日興證券株式会社（現 SMBC日興証券

株式会社）入社

エピック・マネジメント株式会社入社

株式会社アイネット証券入社

同社取締役就任

株式会社エピック・グループ入社

ヘッジファンド証券株式会社設立

同社代表取締役就任

LAZO 株式会社設立

同社代表取締役就任（現任）

株式会社ジェイリードパートナーズ（当

社子会社）代表取締役就任（現任）

株式会社アセット・ジーニアス（当社子

会社）代表取締役就任（現任）

－株

ふりがな
氏名

(生年月日)
略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

所有す
る当社
の

株式数

しおだ たくや

塩田 卓也

（1990年９月９日生）

2013年４月

2018年１月

株式会社フージャースホールディング

ス入社

株式会社タカラレーベン入社

－株

２．取締役候補者

氏名 新役職名 現役職名

うえの しんじ

上野 真司

代表取締役社長

株式会社シナジー・コンサルテ

ィング（当社子会社）取締役

株式会社ジェイリードパート

ナーズ（当社子会社）取締役

代表取締役社長

株式会社シナジー・コンサルティ

ング（当社子会社）取締役

株式会社ジェイリードパートナー

ズ（当社子会社）取締役

まの さだや

眞野 定也
取締役（新任）

株式会社ジェイリードパートナー

ズ（当社子会社）代表取締役（現

任）

株式会社アセット・ジーニアス（当

社子会社）代表取締役（現任）

なかやま こういち

中山 宏一
取締役 取締役

しおだ たくや

塩田 卓也
取締役（新任） ―

３．新任監査役候補者

ふりがな
氏名

(生年月日)
略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

所有する
当社の
株式数

かりや りょうた

刈谷 龍太

（1983年 11月 22日生）

2012年２月

2014年４月

弁護士登録

グラディアトル法律事務所 －株

４．監査役候補者

氏名 新役職名 現役職名

かりや りょうた

刈谷 龍太
常勤監査役（新任） ―

以 上